
Velikost Goalpost Target 500

Návod k obsluze

Informace v tomto návodu si
uschovejte pro pozdější použití. VAROVÁNÍ:

Nebezpečí udušení,
obsahuje malé části.
Nevhodné pro děti do 3 let.

VAROVÁNÍ:
Produkt může sestavovat
pouze dospělá osoba.

VAROVÁNÍ:
Potenciální nebezpečí - v
nesmontovaném stavu se na
produktu nachází ostré hrany, hrozí
nebezpečí poranění. Udržujte mimo
dosah dětí.



Velikost Goalpost Target 500

Č. 1 (dlouhý)
6 ks

Č. 2
2 ks

Č. 3L a 3R
1 ks od každého

Č. 4L a 4R
1 ks od každého

Č. 5 (střední)
4 ks

Č. 6L a 6R
1 ks od každého

Č. 7L a 7R
1 ks od každého

Č. 8L a 8R
1 ks od každého

Č. 9 (krátký)
2 ks

Č. 10
2 ks



Velikost Goalpost Target 500

Montáž branky

1. Připravte si komponenty podle obrázku výše.
2. Smontujte základnu (4,5,7) a poté sestavte přední část (1,2,6) rámu včetně příčky a
L-ohybu. Tlačítka pomáhají při zajištění trubek na místě.
3. Po dokončení kroku 2 je nutné namontovat zadní opěry (3).
4. Otevřený konec zadní podpěry zapadá do objímky trubky na zadních spojkách
přivařených k základně brankové tyče. Horní a přední část zádové opěry musí být
zajištěna L-ohybem pomocí šroubu (A). Šroub lze utáhnout pomocí imbusového
klíče.
5. Rozepněte všechny zipy a/nebo suchý zip na síti. Rukávy na zip jsou nasazeny na
přední hrazdě a na zadní hraně branky.
6. Rukávy s našitými suchými zipy obepínají 2x vertikální boční podpěry (na přední
straně) a 2x horizontální boční podpěry (na základně).

Branka je nyní připravena k použití.



Velikost Goalpost Target 500

 UPOZORNĚNÍ:

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA:

 SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA:

1. Tato branka je vyrobena z oceli. Po použití nenechávejte branku venku, protože vlhkost
snižuje životnost branky. Zabraňte kontaktu branky s vodou a vlhkostí jakéhokoli druhu.
2. Skladujte na chladném a suchém místě.
3. Nenechávejte branku zbytečně vystavenou UV záření a přímému slunečnímu záření.
4. Tato branka není hračka. Děti do ji 10 let smějí sestavovat pouze pod dohledem dospělé
osoby.
5. Zemní kotvy mohou být pro děti nebezpečné. Při jejich používání buďte opatrní! Výrobce
ani prodejce neručí za případné komplikace vzniklé nesprávným použitím tohoto výrobku.

1. Nemyjte konstrukci branky vodou. Čistěte pouze suchým hadříkem.
2. Síť se musí prát pouze ve vlažné vodě a při praní nedrhnout.
3. Nechejte sušit pouze ve stínu.
4. Vždy se vyhněte kontaktu s korozivními kapalinami nebo látkami, jako je voda, slaná voda,
palivo, petrolej atd. Oleje a podobné chemikálie mohou síť poškodit a výrazně snížit její
životnost.
5. Na síť nepoužívejte saponát ani mýdlo.

1. Skladujte na chladném a suchém místě, mimo dosah slunečního záření a vlhkosti. Vlhké
prostředí může vést k rozvoji plísní na síti.
2. Branku přenášejte v tašce. Ujistěte se, že ostrý konec kotev je zakryt gumovou krytkou.
Pokud tak neučiníte, může dojít k poškození tašky, dalších součástí uvnitř tašky a také
vybavení branky.
3. Trubky zajistěte tak, aby se nehýbaly a nedrhly o sebe.

RADANSPORT s.r.o. 
Za Otýlií 10 

České Budějovice 370 01
email: obchod@e-sportshop.cz 

tel: +420 387 411 543 


